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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Carnago (VA) - 7 Trofeo Comune di Carnago - GPG

7 Trofeo Comune di Carnago - GPG

Giovanissimi/Giovanissime 1 15:13Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 702934 ROSINI ADELAIDE1 SCHERMABRESCIA24/12/12

 704144 MIGLIORATI REBECCA2 SCHERMABRESCIA12/11/12

 690557 VOTO SARA3 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA16/04/12

 709482 TARASCHI CECILIA4 MANTOVA SCHERMA17/07/12

 709613 FACCHINI NADIA5 SCHERMA SEBINO02/03/12

 698299 DI PINO OLIVIA6 SCHERMABRESCIA16/01/13

 708500 FERRO RACHELE7 FENCING DIFFERENT30/01/12

 710586 RAZOARA MARIA ISABELLA8 SCHERMA SEBINO01/05/12

 710637 RIVA DUINA CECILIA9 SCHERMABRESCIA02/07/13

 709599 ROBUSTELLI BIANCA10 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE06/07/12

 709612 SCOVOLO FRANCESCA11 SCHERMA SEBINO22/12/12

 708898 DE GENNARO IRENE12 ADDA SCHERMA17/10/12

 700373 AVENTI GIULIA CHIARA13 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE07/11/12

 708832 CIAPPONI ANNASOLE14 SCHERMA MONZA30/12/12

 706637 BERNAVA FRANCESCA15 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE07/06/12

 709946 GIBBONI ELISA16 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE29/11/12
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MIGLIORATI RE - BSSCA (Bergamo)

GIBBONI ELISA - VAGAL (Cardano al Campo)

RIVA DUINA CE - BSSCA (Bergamo)

RAZOARA MARIA - BSSEB (Brescia)

FACCHINI NADI - BSSEB (Brescia)

DE GENNARO IR - MIADD (Truccazzano)

AVENTI GIULIA - VAGAL (Cardano al Campo)

TARASCHI CECI - MNMAN (San Giorgio Bigarello)

ROSINI ADELAI - BSSCA (Bergamo)

CIAPPONI ANNA - MBMOZ (Monza)

SCOVOLO FRANC - BSSEB (Brescia)

DI PINO OLIVI - BSSCA (Bergamo)

FERRO RACHELE - MIDIF (Gorgonzola)

ROBUSTELLI BI - VAGAL (Cardano al Campo)

BERNAVA FRANC - VAGAL (Cardano al Campo)

VOTO SARA - MIBRE (Bresso)
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Giovanissimi/Giovanissime 15:18Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  16Girone

 704144 MIGLIORATI REBECCA BSSCA Qualificata 1,00  17  20  3 1 1  3

 690557 VOTO SARA MIBRE Qualificata 1,00  13  25  12 2 2  2

 702934 ROSINI ADELAIDE BSSCA Qualificata 1,00  12  20  8 3 3  1

 709482 TARASCHI CECILIA MNMAN Qualificata 0,75  11  18  7 4 4  1

 709613 FACCHINI NADIA BSSEB Qualificata 0,75  1  16  15 5 5  3

 698299 DI PINO OLIVIA BSSCA Qualificata 0,60  4  23  19 6 6  2

 708500 FERRO RACHELE MIDIF Qualificata 0,60  2  20  18 7 7  2

 710586 RAZOARA MARIA ISABELLA BSSEB Qualificata 0,60 -1  19  20 8 8  2

 710637 RIVA DUINA CECILIA BSSCA Qualificata 0,50 -2  14  16 9 9  3

 709599 ROBUSTELLI BIANCA VAGAL Qualificata 0,25 -4  13  17 10 10  3

 709612 SCOVOLO FRANCESCA BSSEB Qualificata 0,25 -7  12  19 11 11  1

 708898 DE GENNARO IRENE MIADD Qualificata 0,25 -8  10  18 12 12  1

 700373 AVENTI GIULIA CHIARA VAGAL Qualificata 0,25 -8  9  17 13 13  1

 708832 CIAPPONI ANNASOLE MBMOZ Qualificata 0,20 -6  17  23 14 14  2

 706637 BERNAVA FRANCESCA VAGAL Qualificata 0,00 -12  13  25 15 15  2

 709946 GIBBONI ELISA VAGAL Qualificata 0,00 -12  8  20 16 16  3
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 AVENTI GIULIA CHIARA 700373 1 0 v4 4  0,250 -8  9VAGAL

 2 ROSINI ADELAIDE 702934 V V V V  1,000  12  20BSSCA

 3 TARASCHI CECILIA 709482 V 3 V V  0,750  11  18MNMAN

 4 DE GENNARO IRENE 708898 2 2 1 V  0,250 -8  10MIADD

 5 SCOVOLO FRANCESCA 709612 V 2 1 4  0,250 -7  12BSSEB

 2Girone N.

 1 DI PINO OLIVIA 698299 V V V 4 4  0,600  4  23BSSCA

 2 FERRO RACHELE 708500 3 V V 2 V  0,600  2  20MIDIF

 3 CIAPPONI ANNASOLE 708832 4 4 V 1 3  0,200 -6  17MBMOZ

 4 BERNAVA FRANCESCA 706637 2 2 3 3 3  0,000 -12  13VAGAL

 5 VOTO SARA 690557 V V V V V  1,000  13  25MIBRE

 6 RAZOARA MARIA ISABELLA 710586 V 2 V V 2  0,600 -1  19BSSEB

 3Girone N.

 1 GIBBONI ELISA 709946 2 2 2 2  0,000 -12  8VAGAL

 2 ROBUSTELLI BIANCA 709599 V 0 4 4  0,250 -4  13VAGAL

 3 MIGLIORATI REBECCA 704144 V V V V  1,000  17  20BSSCA

 4 RIVA DUINA CECILIA 710637 V V 0 4  0,500 -2  14BSSCA

 5 FACCHINI NADIA 709613 V V 1 V  0,750  1  16BSSEB
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Fioretto femminile Giovanissime
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

ROSINI ADELAIDE 24/12/12  702934 11 BSSCASI

VOTO SARA 16/04/12  690557 172 MIBRESI

MIGLIORATI REBECCA 12/11/12  704144 273 BSSCASI

FACCHINI NADIA 02/03/12  709613 334 BSSEBSI

RAZOARA MARIA ISABELLA 01/05/12  710586 585 BSSEBSI

TARASCHI CECILIA 17/07/12  709482 626 MNMANSI

DE GENNARO IRENE 17/10/12  708898 647 MIADDSI

BERNAVA FRANCESCA 07/06/12  706637 688 VAGALSI

SCOVOLO FRANCESCA 22/12/12  709612 699 BSSEBSI

GIBBONI ELISA 29/11/12  709946 7310 VAGALSI

AVENTI GIULIA CHIARA 07/11/12  700373 8811 VAGALSI

ROBUSTELLI BIANCA 06/07/12  709599 9112 VAGALSI

CIAPPONI ANNASOLE 30/12/12  708832 10213 MBMOZSI

FERRO RACHELE 30/01/12  708500 12814 MIDIFSI

DI PINO OLIVIA 16/01/13  698299 9.99915 BSSCASI

RIVA DUINA CECILIA 02/07/13  710637 9.99916 BSSCASI
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Fioretto femminile Giovanissime

15:17Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

DI PINO OLIVIA 16/01/13 698299  9.999BSSCA-SCHERMABRESCIA SI

MIGLIORATI REBECCA 12/11/12 704144  27SI

RIVA DUINA CECILIA 02/07/13 710637  9.999SI

ROSINI ADELAIDE 24/12/12 702934  1SI

FACCHINI NADIA 02/03/12 709613  33BSSEB-SCHERMA SEBINO SI

RAZOARA MARIA ISABELL 01/05/12 710586  58SI

SCOVOLO FRANCESCA 22/12/12 709612  69SI

CIAPPONI ANNASOLE 30/12/12 708832  102MBMOZ-SCHERMA MONZA SI

DE GENNARO IRENE 17/10/12 708898  64MIADD-ADDA SCHERMA SI

VOTO SARA 16/04/12 690557  17MIBRE-BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA SI

FERRO RACHELE 30/01/12 708500  128MIDIF-FENCING DIFFERENT SI

TARASCHI CECILIA 17/07/12 709482  62MNMAN-MANTOVA SCHERMA SI

AVENTI GIULIA CHIARA 07/11/12 700373  88VAGAL-ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE SI

BERNAVA FRANCESCA 07/06/12 706637  68SI

GIBBONI ELISA 29/11/12 709946  73SI

ROBUSTELLI BIANCA 06/07/12 709599  91SI
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